Palácio Legislativo ua Grande

Estan' cia Turística de Paraguagu Paulista

Oficio n° 0020/2022 — COFC - C

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 17 de outubro de 2022.

Senhor Vereador,

Convidamos Vossa Senhoria para participar da 2a  AUDIÊNCIA
PÚBLICA a ser realizada no dia 22 de outubro, sábado, As 15h, no Plenário desta
Casa Legislativa, em conformidade com a publicação do Diário Oficial do Município
dos dias 20 e 21/10/2022, ocasião em que  sera  discutida com a população
paraguaçuense a seguinte matéria:

PROJETO DE LEI N° 046/2022, de autoria do senhor Prefeito
Municipal, que "Estima a receita e fixa a despesa do Município da
Estância Turística de Paraguagu Paulista para o exercício financeiro
de 2022".

Contamos com a presença do ilustre Vereador.

Atenciosamente,

ANIEL ROIDRIGUES FAUSTINO P
Presidente da Comissão Permanente

de OrçaM'entp, Finanças e Contabilidade

Plenario "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

Palácio Legislativo Agua Grande

Estância Turística de Paraguaçu Paulista

JOSÉ ROBERTO BAPTISTA  JUNIOR

MARCELO GREGÓRIO

GRACIANE DA COSTA OLIVEIRA CRUZ 	Ct. a I Ck-C,

DELMIRA DE MORAES JERÔNIMO

-
FABIO FERNANDO SIQUEIRA DOS SANTO

CLEMENTE DA SILVA LIMA  JUNIOR

DERLY  ANTONIO  DA SILVA

PAULO ROBERTO PEREIRA

RICARDO RIO MENEZES VILLARINO

VANES  APARECIDA PEREIRA DA COSTA

VILMA LUCILENE BERTHO ALVARES

RODRIGO ALMEIDA DOMICIANO DE ANDRADE

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguagu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2